
qO\j Cj¢

¢>, 7'
m

~CA
+e repS'

Pomáhat a chránit

PCR99ETRpo43494373
POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ŘEDITELSTVĹ LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ
Ekonomický odbor éj

Oblastní odděleni Praha

č.j.: PPR-33788-1/ČJ-2024-990673
Praha, 08. července 2024

OBJEDNÁVKA
na provedení havarijni opravy výměníkové stanice - Barbora

OBjEDNATEL:
Česká republika - Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3
170 34, Praha 7
lČ: 00007064
DlČ: CZ00007064

zastoupený: Markétou Pohl
Vedoucí EO ŘLZ PP ČR

Příjemce faktury: ŘLZ PP ČR
Poštovni schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7
ID datové schránky: gs9ai55
bankovni spojeni: 5504881/0710

kontaktní osoba:

ZHOTOVITEL:

Petr Němec

148 00, Praha 4
lČ: 10174371
DlČ: CZ

zastoupený: Petrem Němcem
Fyzická osoba podnikajIcí

dle živnostenského zákona
spadajícího pod Úřad městské části
Praha 11
bankovní spojení: 1935581319/0800

kontaktní osoba: Petr Němec
603 412 439
penemec@volny.cz

1. Předmět pInění:
Havarijní oprava výměníkové stanice včetně souvisejÍcÍch prací dle nabídky zhotovitele ze dne
01. 07. 2024, která tvoří přílohu č. 1 této objednávky. Zhotovitel práce provede na svůj náklad a
nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, vlastními zaměstnanci.

2. Misto plnění:
objekty objednatele na adrese E. Přemyslovny 1259, Praha 5.

www.policie.cz

/



3. Doba pInění:
Zhotovitel zahájí práce bez prodlení po uzavření této objednávky. Doba pro dokončení a předání
předmětu plnění je po dohodě smluvních stran stanovena nejpozději do 15. 11. 2024.

O řádném převzetí předmětu plnění bude sepsán předávací protokol odsouhlasený oběma
smluvními stranami.

4. Kontaktní osoba objednatele v místě plnění:

5. Cena:
Celková cena předmětu plněni byla smluvními stranami stanovena jako cena maximální ve výši
284.993,- KČ bez DPH, tj. 344.841,53,- KČ, vč. 21% DPH, Tato cena je konečná, nepřekročitelná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným provedením předmětu plněni.

6. Platebni podminky:
Smluvní strany se dohodly, že faktury budou vystaveny vždy pro jednotlivé objekty. Zhotovitel je
oprávněn vystavit fakturu na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu.

Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních předpisů,
zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského
zákoniku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení objednatele, zhotovitele a
přijemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena
v souladu s touto objednávkou, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět
zhotoviteli.

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na
adresu příjemci faktury; účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu zhotovitele
uvedených v objednávce, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného
roku do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho prokazatelného doručení
příjemci faktury. V připadě doručeni na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta
splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edující pracovní den.
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce dle
tohoto odstavce. Faktura může být vyhotovena i elektronicky a odeslána na adresu:
RLZPP.EO@PCR.CZ.

Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, neni povinen až
do odstranění vady cenu uhradit. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v původní délce dle tohoto bodu objednávky.

7. Záruka a sankce:
Zhotovitel ručí za kvalitu provedených prací dle této objednávky. Zhotovitel poskytuje objednateli
záruku v délce 24 měsíců na dodané dily a 6 měsíců na provedené práce.

V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je zhotovitel
oprávněn požadovat na objednateli zákonný úrok z prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s provedenim a řádným předáním předmětu plnění se sjednává
smluvní pokuta ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení
zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 KČ za
každý započatý kalendářní den prodlení.

Vady předmětu plnění se zhotovitel zavazuje odstranit do 10 dnů ode dne jejich nahlášení
objednatelem zhotoviteli.

Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky zejména v případě, že:

2



a) zhotovitel neprovede práce ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady
předmětu plnění nelze odstranit,
C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení.
Účinky odstoupení od tohoto smluvního vztahu nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smluvního vztahu se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.
Objednatel je oprávněn tento smluvni vztah vypovědět i bez uvedení důvodu před uskutečněním díla.
V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.
8. Další ujednání:
Změna objednávky je možná pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma smluvními stranami.
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v této objednávce.
Smluvní strany jsou povinny poskytnout si patřičnou součinnost při plnění předmětu této
objednávky.
Pokud není v objednávce či jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanského zákoníku").
Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první,
občanského zákoníku. přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

Za objednatele:
Markéta Pohl

POLICEjNĹ PREZ
ředitelství logistického zabezpečení

ekonomický odbor

Za Zhotovitele:
Petr Němec

/ PE j'í¢ ,';,.,','L;;r \
E A Ô"'Řr.Y'Y "j'."),1.'. K3TLŮ

"d/', . ronm'i Ĺlj:N
,cN.. ')'?. 1' "."?,f)ä '1 14800

Zr?:j}ĺ&j, n(nrl|:l4j9 ,e

3



L, /,.7
/jzQf 1/ . -"7 r7 , /ŕ

Petr NČmec
montáže a opravy průmyslových kotlů, voda - topení - plyn

" t, 148 00 Praha 4 tel./fax. 272933483, 603412439, c-inail: peneinec@volny.cz
jČO: 10174371 DIČ CZ650115159I , www.neinec-spol.cz

Policejní prezidiuin ČR
Mgr. Jaroslav Trachta
Správa logistického zabezpečení
Nádražní 16
Praha 5

Cenová nabídka na odstranění několika havarijních stavů ve výměníkové
stanici v objektu PP ČR Ubytovna Barbora, Praha 5 - Zbraslav dle zápisu
správce budovy a dle prohlídlq' provedné ve výměníku

1. Oprava a přetěsnění tekoucího elektroventilu regada na hlavníni přívodu ÚT a
instalace nových přídavných vypouŠtěcích armatur DN 15 na stávající netěsné ventilY
na hlavníni přívodním potrubí z centrální kotelny do výměníku

- odstavení elektroventilu z provozu a jeho oprava a přetěsnění KČ 7.400,-
- oprava a přetěsnění stávajících odkalovacích a vypouštěcích arinatur
DN 15 na hlavníin přívodnírn potrubí do výiněníku KČ 3.800,-

- instalace l?řídavných odkalovacích armatur DN 15 na hlavní přívodní
potrubi UT ve výniěníku Kč 7.900,-

- zpětné uvedení opraveného zařízení do provozu KČ 1.800,-

Dodávka rnateriálu
- tlaková uspávková Šňůra a ostatní těsnící materiál
- přírubový ventil DN 15 PN 16 2 ks
- šrouby M 12 + matky
- technické plyny
- doprava
Cena celkem za dodávku a montáž činí bez DPH dle bodu Č.1
DPH činí 21%

Kč 480,-
Kč 4.890,-
Kč 386,-
Kč 1.700,-
Kč 1.600,-
Kč 29.956,-

2. Oprava jednoho kusu do série zapojeného tekoucího PPO ohříváku na předehřev
TUV pro budovu B

provizorni přepojení a přemostění rozvodu TUV pro budovu B na vedleiší sYsténi TUV a
zachování dodávek TUV pro budovu B, během probíha.jících oprav ( při nižším tlaku)
zprovoznění uzavíracích armatur DN 50 ( nebo případné montážní zaslepení) na systéniu dle
potřeby odstavení a přepojení

- cena za přepojení systéniu TUV Kč 8.900,-

Oprava tekoucího dolního protiprolldového ohřívákll VV2UH OK Žilina
v.č 25690 na ohřev TUV Pro budovu B

- odstavení protiproudového ohříváku z provozu a jeho vypuštění
- odstavení části rozvodu TUV v budově z provozu
- vyřezání hrdla DN 70 v dolní i horní části ohříváku

včetně připojovacích přírub a vybroušení montážních otvorů
- vyřezání zkorodované topné hlavy a vyčištění zpřÍstupl1ě11é části

Kč 1.400,-
Kč 1.800,-

Kč 7.900,-
Kč 7.600,-



- výroba, napasování a zavaření nové topné topné hlavy na stávající
přínibu DN 200

- výroba, napasování a zavaření připojovacích hrdel DN 70
včetně přírub

- l)apuštění opraveného zařízení a zkouška těsnosti
- zpětné uvedení opraveného zařízení do provozu
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu

Dodávka inateriálu
- nerezové flebilní potrubí, ňtinky a artnatury na provizorní přepojení

přívodu vody pro ohřev TUV pro budovu B
- kotlový plech na opravu topné hlavy (včetně skroužení)
- trubka prům. 76 1111
- příruba DN 70 PN 40 3ks
- šrouby M 16 + inatky
- těsnící materiál DN 70
- technické plyny, svařovací elektrody
- tlakové zkoušky a revize po opravě revizním technikein
- doprava
Cena celkem za dodávku a montáž Činí bez DPH dle bodu Č. 2
DPH Činí 21%

Předpokládaná doba opravy cca 5-7 pracovních dní, provizorní dodávka
TUV do budovy B bude při vyššim odběru probíhat za sníženého tlaku.

Kč 29.900,-
Kč 9.800,-

Kč 1.800,-
Kč 1.800,-
Kč 700,-

Kč 3.480,-
Kč 2.890,-
Kč 520,-
Kč 1.120,-
Kč 865,-
Kč 590,-
Kč 5.900,-
Kč 7.700,-
Kč 4.200,-
Kč 98.865,-

3. výměna nefunkčního záložního oběhového čerpadla DN 50 na hlavním zběrači na
systému ÚT ve výměníkové stanici v suterénu

Soupis inontážních prací
- postupné odstavení topné větve s nefunkčníln čerpadlem 50 NTR
jeho výměna za čerpadlo Grundfos včetně napouštění
a vypouštění systému KČ 7 800,-

- výroba a zavaření nového dopojovacího přírubového niezikusu DN 50 KČ 7 200,-
- odpojení a zpětné připojení elektoinstalace u jednotlivých čerpade! KČ 3 800,-
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu KČ 700,-

Dodávka niateriáIu
- čerpadlo grundfos UPS 40-60/ 2F
- těsnící inateriál DN 50 atd.
- šrouby Ml2 -16 + matky, svorníky 24 ks
- příruby DN 50, dopojovací potrubí atd.
- technické plyny, atd.
- doprava
Cena celkem za dodávku a montáž Činí bez DPH dle bodu Č. 3
DPH Činí 21%

Kč 38 648,-
Kč 380,-
Kč 280,-
Kč 2 490,-
Kč 1.990,-
Kč 2.590,-
Kč 65 878,-

4. výměna tekoucí zpětné klapky DN 80 a části zkorodovaného potrubí na přívodu do
předehřívacího ohříváku na TUV

,Sollpis Inontážních prací
- odstavení předehříváku TUV z provozu a jeho vypuštění
- demontáž zkorodované a nefunkčni zpětné klapky DN 80 oprava

stávajících přírub DN 80 a zpětná instalace nové klapky

Kč 2 800,-

Kč 7 200,-



- vyřezání části zkorodovaného ocelového potrubí DN 65 na přívodu
vody do ohříváku KČ

- výroba a svaření nového přívodu DN 65V četně dopojovacích přírub KČ
- odvoz a likvidace vzniklého odpadu KČ
Dodávka inateriálu
- zpětná inezipřírubová klapka DN 80 KČ
- těsnící materiál DN 80 atd. KČ
- šrouby Ml6 + inatky, svorníky KČ
- příruby DN 65, dopojovací potrubí atd. KČ
- technické plyny, svářecí potřeby, atd. KČ
- doprava KČ
Cena celkem za dodávku a inontáž Činí bez DPH dle bodu Č. 4 KČ
DPH činí 21%

2 800,-
19 900,-

300,-

5 648,-
380,-
680,-

2 490,-
1.990,-
2.590,-

46 778,-

5. výměna části tekoucího rozvodu TUV, cirkulace a vYsäzení nových uzavítacích
kulových uzávěrů vedoucích pod stropem prádelny v suterénu budovy B

Soupis niontážních prací
- odstavení rozvodu TUV pro budovu C a vypuštění systému dle potřeby
- demontáž stávajících rozvodů TUV a vysazení nových uzávěrů

na rozvodu TUV a cirkulačním potrubí
- výroba a montáž nového rozvodu TUV a cirkulačního potrubí
PPR322x12m

- odvoz a likvidace vzniklého odpadu
Dodávka inateriálu
- kulové kohouty 1" 2 ks
- potrubí PPR 32 24 in
- podpůrne žlaby pozink 32 24 m
- izolace 35/10 + sponky 24 rn
- fitinky PPR 32
- přechody na závity, šroubení a šroubovací fitinky 1" 1 kpl
- doprava
Cena celkem za dodávku a montáž činí bez DPH dle bodu Č. 3
DPH Činí 21%

Cena celkem za opravy dle bodu Č. 1 - 5 činí celkem bez DPH
DPH Činí 21%

Kč 2 800,-

Kč 8 900,-

Kč 17 900,-
Kč 300,-

Kč 1 388,-
Kč 3 752,-
Kč 2 080,-
Kč 1 126,-
Kč 890,-
Kč 1.790,-
Kč 2.590,-
Kč 43 516,-

Kč 284.993,-

Děkujeme Vám za projevení zájinu o naše služby a těšíme se na spolupráci.
Za Němec & spol.
Petr Němec
V Praze dne: 1.7.2024

PETR NĚMEC "

ŽE A OPRAVY PRŮM. KOTLŮ
VODA- TOPENĹ - PLYN

Praha 4 14800

el: 272933483, 603413439


